МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ЛАБОРАТОРИЯ САЛАХОВА»

П Р И К А З

31.08.2023 г. Сургут № ГЛС-13-377/3

Об организации деятельности

детских общественных объединений

в 2023-2024 учебном году

На основании основной образовательной программы НОО, ООО, СОО

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии

«Лаборатория Салахова» в части реализации рабочей программы воспитания,

Устава гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году деятельность следующих

детских общественных объединений:

- Совет гимназистов;

- Отряд ЮИД «Перекресток»;

- Школьный добровольческий(волонтерский) отряд «РИТМ»;

- Отряд патриотического направления «Юнармия»;

- Первичное отделение РДДМ «Движение Первых»;

- Школьный спортивный клуб «Роза ветров».

2. Назначить руководителями детских общественных объединений

следующих педагогических работников:

- Боровикову Наталью Николаевну, заместителя директора по ВВВР

(Совет гимназистов);

- Кузнецову Анну Викторовну, советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями (школьный

добровольческий (волонтерский) отряд «РИТМ»);

-Глимзянову Лилию Ильгизовну, педагога-организатора (первичное

отделение РДДМ «Движение Первых»);

-Хакимова Алмаза Ренатовича, педагога-организатора (отряд ЮИД

«Перекресток»; отряд патриотического направления «Юнармия»);

- Коновалову Викторию Александровну, учителя физической культуры

(школьный спортивный клуб «Роза ветров»).

2. Утвердить планы работы детских общественных объединений на

2023-2024 учебный год.

3. Руководителям детских общественных объединений:

- информировать учащихся, родительскую общественность о

деятельности объединений;

- предоставить списки членов детских общественных объединений до

11.09.2023г.

- отчитываться о деятельности детских общественных объединений не

менее двух раз в течение учебного года (декабрь, май).

4. Кураторам оказывать содействие в организации деятельности

детских общественных объединений в 2023-2024 году.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Боровикову

Наталью Николаевну.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
6B0FD72A425BF1256F3E3A4B2A59389C
Владелец:
 Кисель  Татьяна Викторовна
Действителен: 21.03.2023 с по 13.06.2024

Т.В.Кисель